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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

AV SANTIAGO 155

IXTLAHUACAN DE LOS M, IXTLAHUACAN DE LOS M

JAL, JALISCO

C.P. 45850          C.R. 45801            E03464737

*1219816297841967716001*
1219816297841967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

R.F.C.    SAM160702 KK9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4737 SUC. PRINCIPAL CHAPALA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME            65-50603850-7 179,063.67 100.00% 1,029,748.97 100.00% 0.00 650.00   

TOTAL                         179,063.67 100.00% 1,029,748.97 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7 CLABE  014346655060385077    

 SALDO PROMEDIO            206,002.88 SALDO INICIAL             179,063.67 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,955,102.23 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               1,104,416.93 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL          1,029,748.97 COMISIONES COBRADAS              650.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7

(Saldo Inicial de $179,063.67)

Comisiones
650.00

Otros Cargos
1,103,766.93

Saldo final
1,029,748.97

Abonos
1,955,102.23

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50603850-7 CLABE  014346655060385077 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                179,063.67

 02-DIC-2019 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME NOV 2019                                                           650.00           178,413.67

 02-DIC-2019 0000000  I V A NOV 2019                                                                                 104.00           178,309.67

 02-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          20,665.28                                 198,974.95

 02-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 303.22           198,671.73

 02-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          48.52           198,623.21

 02-DIC-2019 0001572  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,534.68           197,088.53

 02-DIC-2019 2057588  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,455.74                                 198,544.27

 02-DIC-2019 0001575  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,800.00           193,744.27

 02-DIC-2019 0001574  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,060.00           189,684.27

 02-DIC-2019 0001573  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,628.04           188,056.23

 02-DIC-2019 0001577  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,512.00           178,544.23

 02-DIC-2019 0001576  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,915.08           175,629.15

 02-DIC-2019 0001578  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,557.01           174,072.14

 02-DIC-2019 7376194  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   13,001.64                                 187,073.78
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 02-DIC-2019 7376168  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      596.10                                 187,669.88

 02-DIC-2019 7376198  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   17,779.07                                 205,448.95

 02-DIC-2019 7376170  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,308.51                                 214,757.46

 02-DIC-2019 7376211  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,875.87                                 224,633.33

 02-DIC-2019 0001568  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,311.80           194,321.53

 02-DIC-2019 7376241  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,390.26                                 195,711.79

 02-DIC-2019 7376243  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,736.75                                 197,448.54

 02-DIC-2019 7376244  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,101.31                                 203,549.85

 02-DIC-2019 7376245  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,579.20                                 205,129.05

 02-DIC-2019 7376246  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,963.16                                 207,092.21

 02-DIC-2019 7376249  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,615.84                                 213,708.05

 02-DIC-2019 7376261  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      316.41                                 214,024.46

 02-DIC-2019 7376262  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,667.03                                 220,691.49

 02-DIC-2019 7376263  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,299.06                                 223,990.55

 02-DIC-2019 7376264  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,313.82                                 227,304.37

 02-DIC-2019 7376252  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,052.00                                 228,356.37

 02-DIC-2019 7376266  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,800.00                                 232,156.37

 03-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           3,790.90                                 235,947.27

 03-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  55.35           235,891.92

 03-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           8.86           235,883.06

 03-DIC-2019 0001570  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TCL110112NR9                                             69,264.71           166,618.35

 03-DIC-2019 6599904  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:02                                                       61,132.00           105,486.35

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012535001449351526                                                                                            

                     AL CLIENTE IRENE CERVANTES MANDUJANO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000465999040                                                                           

                     REF 6599904                                                                                                               

                     CONCEPTO 11 MIL KG HIPOCLORITO 4 BOTELLAS DE 1 LT                                                                         

 03-DIC-2019 6601934  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:50                                                        8,570.00            96,916.35

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012346027757441566                                                                                            

                     AL CLIENTE ARTEMIA LOPEZ MONTER (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000466019340                                                                           

                     REF 6601934                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE RENTA DE DICIEMBRE 2019 SAMAPA                                                                           

 03-DIC-2019 6605918  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:12                                                        1,378.08            95,538.27

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320062261526787                                                                                            

                     AL CLIENTE JORGE ANDRES MANCILLA CASTILLO (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000466059180                                                                           

                     REF 6605918                                                                                                               

                     CONCEPTO 2 TONER SAMSUNG PARA IMPRESORAS SAMAPA                                                                           

 03-DIC-2019 6608954  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:56                                                        2,351.90            93,186.37

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320062261526787                                                                                            

                     AL CLIENTE JORGE ANDRES MANCILLA CASTILLO (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000466089540                                                                           

                     REF 6608954                                                                                                               

                     CONCEPTO 1 TONER SAMSUNG G 1 HEWLETT PACKARD                                                                              

 03-DIC-2019 6611655  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:46:05                                                          377.30            92,809.07

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320062261526787                                                                                            

                     AL CLIENTE JORGE ANDRES MANCILLA CASTILLO (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000466116550                                                                           

                     REF 6611655                                                                                                               

                     CONCEPTO 2 BOTELLAS DE TINTA PARA IMPRESORA                                                                               

 03-DIC-2019 6616537  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:16                                                        8,282.40            84,526.67

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012215001503744234                                                                                            

                     AL CLIENTE BOMBAS SUAREZ (1)                                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000466165370                                                                           

                     REF 6616537                                                                                                               

                     CONCEPTO BOMBA DOSIFICADORA PARA CLORACION DE POZ                                                                         

 03-DIC-2019 7376742  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,147.31                                  90,673.98

 03-DIC-2019 7376756  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,197.72                                  91,871.70

 03-DIC-2019 7376757  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   17,525.77                                 109,397.47

 03-DIC-2019 7376758  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   27,421.87                                 136,819.34

 03-DIC-2019 7376744  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,720.70                                 145,540.04

 03-DIC-2019 7376745  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   14,979.20                                 160,519.24

 03-DIC-2019 7376760  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,832.86                                 166,352.10

 03-DIC-2019 7376746  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,176.67                                 176,528.77

 03-DIC-2019 8274605  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,247.00                                 177,775.77
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          15,044.10                                 192,819.87

 04-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 236.88           192,582.99

 04-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          37.89           192,545.10

 04-DIC-2019 7071993  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:40:46                                    400.00                                 192,945.10

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320011732273406                                                                                           

                     DEL CLIENTE CARLOS ALBERTO MARTINEZ ANTONIO                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO BNET01001912040001837776                                                                                 

                     REF 0026803                                                                                                               

                     CONCEPTO INMUEBLE 26803                                                                                                   

                     RFC MAAC751105MB9                                                                                                         

 04-DIC-2019 2781808  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000029638                                 363.89                                 193,308.99

 04-DIC-2019 2859837  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,198.00                                 194,506.99

 04-DIC-2019 8481449  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,280.00                                 195,786.99

 04-DIC-2019 0000788  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                6,698.00                                 202,484.99

 05-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          18,474.00                                 220,958.99

 05-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 325.14           220,633.85

 05-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          52.02           220,581.83

 05-DIC-2019 8308943  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      729.00                                 221,310.83

 05-DIC-2019 2812383  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.24                                 222,091.07

 05-DIC-2019 0001581  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        37,138.80           184,952.27

 05-DIC-2019 7377704  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,308.94                                 194,261.21

 05-DIC-2019 7377705  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,177.00                                 196,438.21

 05-DIC-2019 7377706  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,433.02                                 203,871.23

 05-DIC-2019 7377679  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   24,492.21                                 228,363.44

 05-DIC-2019 7377680  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,349.53                                 229,712.97

 05-DIC-2019 7377707  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   14,326.51                                 244,039.48

 05-DIC-2019 7377708  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,737.90                                 259,777.38

 05-DIC-2019 8571814  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000014999                                 405.00                                 260,182.38

 06-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           6,697.20                                 266,879.58

 06-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 117.87           266,761.71

 06-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          18.86           266,742.85

 06-DIC-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICI                                 150,562.40           116,180.45

 06-DIC-2019 0001580  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        16,436.04            99,744.41

 06-DIC-2019 8033948  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   13,548.00                                 113,292.41

 06-DIC-2019 4367158  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      780.00                                 114,072.41

 06-DIC-2019 6537835  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,420.00                                 115,492.41

 09-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           5,168.35                                 120,660.76

 09-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  75.46           120,585.30

 09-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          12.07           120,573.23

 09-DIC-2019 1927314  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      630.00                                 121,203.23

 09-DIC-2019 8189750  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      874.00                                 122,077.23

 10-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          25,921.85                                 147,999.08

 10-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 381.41           147,617.67

 10-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          61.02           147,556.65

 10-DIC-2019 7825904  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      396.00                                 147,952.65

 11-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           6,755.87                                 154,708.52

 11-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  98.64           154,609.88

 11-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          15.78           154,594.10

 11-DIC-2019 0205548  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      100.00                                 154,694.10

 11-DIC-2019 0073723  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,424.96                                 161,119.06

 11-DIC-2019 0073720  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,021.86                                 165,140.92

 11-DIC-2019 0073725  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,408.84                                 169,549.76

 11-DIC-2019 0073726  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   17,522.20                                 187,071.96

 11-DIC-2019 0073736  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,347.79                                 202,419.75

 11-DIC-2019 0073739  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   14,517.25                                 216,937.00

 11-DIC-2019 0073743  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,052.88                                 217,989.88

 11-DIC-2019 0073751  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,538.96                                 228,528.84

 11-DIC-2019 0073749  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,130.18                                 232,659.02

 11-DIC-2019 0073762  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,933.72                                 239,592.74

 11-DIC-2019 0073765  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,411.45                                 255,004.19

 11-DIC-2019 0073753  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,671.80                                 266,675.99

 11-DIC-2019 0073771  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,356.11                                 274,032.10
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 11-DIC-2019 0073775  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,840.17                                 278,872.27

 11-DIC-2019 0073777  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   25,976.51                                 304,848.78

 11-DIC-2019 0737159  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,355.75                                 306,204.53

 11-DIC-2019 0737189  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,461.31                                 322,665.84

 11-DIC-2019 0737190  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   17,126.32                                 339,792.16

 11-DIC-2019 0737192  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,050.05                                 341,842.21

 11-DIC-2019 0737160  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    6,923.80                                 348,766.01

 11-DIC-2019 0737195  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,203.83                                 350,969.84

 13-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           1,249.19                                 352,219.03

 13-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  21.99           352,197.04

 13-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           3.52           352,193.52

 13-DIC-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICI                                 144,036.60           208,156.92

 13-DIC-2019 0000541  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  720.00                                 208,876.92

 13-DIC-2019 7697590  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,180.00                                 210,056.92

 16-DIC-2019 0001582  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RITJ850605474                                   120,781.52            89,275.40

 16-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                           3,040.03                                  92,315.43

 16-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                  44.38            92,271.05

 16-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                           7.10            92,263.95

 16-DIC-2019 3059368  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO                      800.00                                  93,063.95

                                                                                                                                               

 16-DIC-2019 8485963  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      228.00                                  93,291.95

 16-DIC-2019 0000295  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  360.00                                  93,651.95

 16-DIC-2019 0001584  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        43,494.00            50,157.95

 16-DIC-2019 4218738  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      630.00                                  50,787.95

 16-DIC-2019 0027828  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      653.70                                  51,441.65

 17-DIC-2019 9095515  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:43:47                                    400.00                                  51,841.65

                     RECIBIDO DE BANCOPPEL                                                                                                     

                     DE LA CUENTA 137320100053799769                                                                                           

                     DEL CLIENTE DOLORES IVONNE MARTIN BARRON                                                                                  

                     CLAVE DE RASTREO 50119769TRANSBPI80201015                                                                                 

                     REF 0171219                                                                                                               

                     CONCEPTO pago agua                                                                                                        

                     RFC MABD801027KW2                                                                                                         

 17-DIC-2019 8183976  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      544.00                                  52,385.65

 17-DIC-2019 1939590  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      623.33                                  53,008.98

 17-DIC-2019 9264677  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:03                                                       23,740.00            29,268.98

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320010418757986                                                                                            

                     AL CLIENTE ENRIQUE ENCISO DIAZ (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121740014 TCT0000492646770                                                                           

                     REF 9264677                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DEL 05 AL 11 DE DIC 2019                                                                             

 17-DIC-2019 9334104  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:24                                     21.03                                  29,290.01

                     RECIBIDO DE BANCOPPEL                                                                                                     

                     DE LA CUENTA 137320100053799769                                                                                           

                     DEL CLIENTE DOLORES IVONNE MARTIN BARRON                                                                                  

                     CLAVE DE RASTREO 50119769TRANSBPI80274475                                                                                 

                     REF 0171219                                                                                                               

                     CONCEPTO pago agua                                                                                                        

                     RFC MABD801027KW2                                                                                                         

 17-DIC-2019 0001586  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        22,270.00             7,020.01

 17-DIC-2019 7371886  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007371886                                     1,142.60                                   8,162.61

 17-DIC-2019 7371887  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,547.55                                   9,710.16

 17-DIC-2019 7371892  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   22,454.01                                  32,164.17

 17-DIC-2019 7371890  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   31,144.37                                  63,308.54

 17-DIC-2019 7371903  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,864.70                                  67,173.24

 17-DIC-2019 7371905  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   27,296.16                                  94,469.40

 17-DIC-2019 7371908  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,077.86                                 101,547.26

 17-DIC-2019 7371910  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   13,172.40                                 114,719.66

 17-DIC-2019 7371912  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   26,122.87                                 140,842.53

 17-DIC-2019 7371933  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      715.32                                 141,557.85

 17-DIC-2019 7371953  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,432.60                                 149,990.45

 17-DIC-2019 7371947  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,471.07                                 154,461.52

 17-DIC-2019 7371957  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   17,422.13                                 171,883.65

 17-DIC-2019 7371959  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,588.60                                 179,472.25

 17-DIC-2019 7371949  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,160.34                                 186,632.59

 17-DIC-2019 7371961  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,809.69                                 202,442.28

 17-DIC-2019 7371964  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   14,519.17                                 216,961.45

 17-DIC-2019 7371971  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,052.88                                 218,014.33

 17-DIC-2019 7371967  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,579.88                                 223,594.21

 17-DIC-2019 7371969  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,710.80                                 240,305.01

 17-DIC-2019 7371981  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,318.41                                 245,623.42

 17-DIC-2019 7371984  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,721.17                                 249,344.59

 17-DIC-2019 9740286  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:21                                    931.00                                 250,275.59

                     RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                               

                     DE LA CUENTA 072320002485144886                                                                                           

                     DEL CLIENTE CECILIA MORALES RAMOS                                                                                         



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8162978

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

1219816297841967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA  3 DE  4

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CLAVE DE RASTREO 7279MAP6201912170890006706                                                                               

                     REF 0171219                                                                                                               

                     CONCEPTO agua potable cuenta 10012 10012                                                                                  

                     RFC MORC6911227L9                                                                                                         

 18-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          10,842.35                                 261,117.94

 18-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 175.13           260,942.81

 18-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          28.02           260,914.79

 18-DIC-2019 4351966  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      578.24                                 261,493.03

 18-DIC-2019 5267461  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:50                                                       60,552.00           200,941.03

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012535001449351526                                                                                            

                     AL CLIENTE IRENE CERVANTES MANDUJANO (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121840014 TCT0000452674610                                                                           

                     REF 5267461                                                                                                               

                     CONCEPTO 11 MIL KG HIPOCLORITO 2 BOTELLAS DE 1 LT                                                                         

 18-DIC-2019 0000583  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  690.00                                 201,631.03

 18-DIC-2019 0001588  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC QULR680918HM2                                            43,416.48           158,214.55

 18-DIC-2019 0001590  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,133.69           156,080.86

 18-DIC-2019 0001589  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,745.76           150,335.10

 18-DIC-2019 7372488  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,832.91                                 160,168.01

 18-DIC-2019 7372503  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   15,300.90                                 175,468.91

 18-DIC-2019 7372505  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   22,141.05                                 197,609.96

 18-DIC-2019 7372506  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,320.00                                 200,929.96

 18-DIC-2019 7372508  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   20,815.55                                 221,745.51

 18-DIC-2019 7372510  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,477.54                                 232,223.05

 18-DIC-2019 7372512  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,720.82                                 239,943.87

 18-DIC-2019 7372514  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   24,652.82                                 264,596.69

 18-DIC-2019 8305836  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      350.00                                 264,946.69

 18-DIC-2019 8305837  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      350.00                                 265,296.69

 18-DIC-2019 0769300  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000014988                                 238.00                                 265,534.69

 19-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          12,181.49                                 277,716.18

 19-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 202.18           277,514.00

 19-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          32.35           277,481.65

 19-DIC-2019 1925325  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      500.00                                 277,981.65

 19-DIC-2019 7372958  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,249.29                                 280,230.94

 19-DIC-2019 7372944  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,376.60                                 282,607.54

 19-DIC-2019 7372961  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,813.44                                 284,420.98

 19-DIC-2019 7372963  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   11,629.63                                 296,050.61

 19-DIC-2019 7372945  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   16,799.34                                 312,849.95

 19-DIC-2019 7372990  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,913.68                                 320,763.63

 19-DIC-2019 0001591  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       142,000.00           178,763.63

 19-DIC-2019 6370901  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:16                                                       21,330.00           157,433.63

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320010418757986                                                                                            

                     AL CLIENTE ENRIQUE ENCISO DIAZ (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000463709010                                                                           

                     REF 6370901                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DE 12 AL 18 DE DIC 2019                                                                              

 19-DIC-2019 6805493  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000030600                               3,141.04                                 160,574.67

 20-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          14,734.48                                 175,309.15

 20-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 255.30           175,053.85

 20-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          40.85           175,013.00

 20-DIC-2019 0779328  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      520.00                                 175,533.00

 20-DIC-2019 7821698  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      500.00                                 176,033.00

 20-DIC-2019 0001579  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.00           174,533.00

 20-DIC-2019 0001594  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        54,810.00           119,723.00

 20-DIC-2019 0000740  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  442.00                                 120,165.00

 23-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          22,825.27                                 142,990.27

 23-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 333.24           142,657.03

 23-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          53.31           142,603.72

 23-DIC-2019 8307669  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,358.00                                 143,961.72



8162978

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 23-DIC-2019 0001593  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           997.60           142,964.12

 23-DIC-2019 9377216  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:39                                    523.00                                 143,487.12

                     RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.                                                                                         

                     DE LA CUENTA 030320573734102011                                                                                           

                     DEL CLIENTE SERVICIOS ESPECIALIZADOS GOC                                                                                  

                     CLAVE DE RASTREO BB121312003958                                                                                           

                     REF 0000635                                                                                                               

                     CONCEPTO T635 PIPA DE AGUA                                                                                                

                     RFC SEG090209E8A                                                                                                          

 23-DIC-2019 8307972  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      471.00                                 143,958.12

 23-DIC-2019 4211927  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      983.50                                 144,941.62

 24-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          12,038.30                                 156,979.92

 24-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 195.85           156,784.07

 24-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          31.33           156,752.74

 24-DIC-2019 1128489  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000007623025                               1,500.00                                 158,252.74

 24-DIC-2019 0000000  REEMBOLSO OTRAS COMISIONES MEM NOV 19                                     650.00                                 158,902.74

 24-DIC-2019 0000000  IVA POR COMISION MEM NOV 19                                               104.00                                 159,006.74

 27-DIC-2019 3346422  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO                      500.00                                 159,506.74

                                                                                                                                               

 27-DIC-2019 0098097  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO                      697.92                                 160,204.66

                                                                                                                                               

 27-DIC-2019 2645487  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      732.50                                 160,937.16

 27-DIC-2019 7952536  DEPOSITO EN EFECTIVO SAM16702KK9                                          546.00                                 161,483.16

 30-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                               0.01                                 161,483.17

 30-DIC-2019 8805004  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:03                                    986.00                                 162,469.17

                     RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.                                                                                             

                     DE LA CUENTA 127320002988536516                                                                                           

                     DEL CLIENTE PEREZ SANTIAGO MARIA DE LOS ANGELES                                                                           

                     CLAVE DE RASTREO 191230011327675882I                                                                                      

                     REF 385077                                                                                                                

                     CONCEPTO Pago convenio samapa                                                                                             

                     RFC PESA7908234P5                                                                                                         

 31-DIC-2019 9372217  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 05:01:34                                580,720.00                                 743,189.17

                     RECIBIDO DE BANCO DE MEXICO                                                                                               

                     DE LA CUENTA 001180228001000108                                                                                           

                     DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION                                                                                    

                     CLAVE DE RASTREO 2019SIAFP805672                                                                                          

                     REF 0004416                                                                                                               

                     CONCEPTO 16-B00-33811 PAGO TESOFE 0100                                                                                    

                     RFC SHC850101U37                                                                                                          

 31-DIC-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094847                          14,537.00                                 757,726.17

 31-DIC-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094847                                                 232.33           757,493.84

 31-DIC-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094847                                                          37.17           757,456.67

 31-DIC-2019 3145184  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      526.00                                 757,982.67

 31-DIC-2019 7376465  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   38,454.58                                 796,437.25

 31-DIC-2019 7376459  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   37,031.98                                 833,469.23

 31-DIC-2019 7376468  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   24,475.21                                 857,944.44

 31-DIC-2019 7376469  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   36,258.65                                 894,203.09

 31-DIC-2019 7376471  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   28,018.45                                 922,221.54

 31-DIC-2019 0001596  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,500.00           920,721.54

 31-DIC-2019 7376512  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   40,931.94                                 961,653.48

 31-DIC-2019 7376515  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    7,317.88                                 968,971.36

 31-DIC-2019 7376510  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,447.73                                 973,419.09

 31-DIC-2019 7376548  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   56,329.88                               1,029,748.97

                         TOTAL                                                           1,955,102.23         1,104,416.93         1,029,748.97
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

EC04D7BD-9BC8-4471-A36E-61E09152BE5E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65506038507

2020-01-02T04:05:41

2020-01-02T04:05:32

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EGRESO

 

jcbZn9c0vIY5jSWavuoa30cLx87PGbPjcbZ
ZlXZ1r5JRxhfLZsCNvkhHKfGvfAi::XZlXZ
zcbRxXuVUTSPyPUuuSxuZRyTSYvYXTQbzcR
XP9q;W8zwbhnAS9iCVgxi6AHzt7VyET9pjP
TuifdA7sjV5WxvJpqluPjil6k3Hl6WqWHr8
XFZL8yR1toiN4bjvgUHczvP4hEdoQE3pS32
Tn7f:p6bsYKZnmgS3SNG0kfTfoiKHz8DEw8
7SnprD9V;AfybszYCtHySwI0UqCkbIVpK2P
64MWC:OGQGEdtzsmxNt0RZNCyS5H4f:F1qP
VEMIa2Vyo1u1YGtJhZv1LTg5ptfx:alPeSR
cqsWBzoItgYM;bPbSOxCMvuSgOMFvr3O:v0
GsZ8jHwo8n2Zf:ACZ8nb4Dx6QMXgCLZ8kW0
kZecYDY;cNdEe8xIligOq0aixVkyL6aaSBX
tTaLMvf1c4m0ETYJLCsojrAEM4VSTHkXiT2
lSYRY7qB74UZNAeA7wWiAdTipyi;dPzICm:
LX8MFG7R4;:wNcFiCkbJbzpTEJBcbEf6pyP
M8GVQQDh4ukX5FxmkMtjNaNNfV48t6YIgO8
JHgL:0zDAh3uBH85mwGge1:j;4UWtzWfpb2
p;HgKq8M2CDWSiRDpXp9CRVvgSwFIzcLNO0
ZHvIjbQaxatGKWKft74b5bVMa4Ff:JlBCSP
SCSbMHGtRgv0b4PCjbyW8jQucVMXCSjbj;X
Zs:ZrJKXlktXjD95vqlJlh8NZtAkgHyrxVP
ucSZTLDNF8SCLjv4a;cd9D8fgapZIzfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cr9BcR0kKXvisq0HO/0TMtHdK9oeYbZ04OQvucnrEm/6EpSjwyyoG2xuNjTQwgQU721v5vZd3hTppOg5gdHet+tyM3AVxnR2KFsRncd5kx1lJTiix5aLy3S3rvkF7/sW/Re3Z8k73wzHOYIoi

OsDmEAa01r2a7MmM7LxoMBIzO1CiQcBAWuYigSSOHcCgjnAifcjwN0Hypv/MQ6JSKPjP2fD1WCPngpvu5jyaoovgvZJ2gqBoA5gJG73xg3r36zd7CwzT7xZx8QwajB5/QvgMwsXE/qpiw4GoR

NeVgm/L0U2OAboth/HPv+EYJYT/KAOtW6A+VObZidZhyBfTcUQqQ==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8162978

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

1219816297841967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA  4 DE  4

 

SELLO DIGITAL DEL SAT

SLtdlZs+q03CwCFBnmfnUyH9FnWZhE6heoEKp843ujM/b6eAVgInqCPpEUqlkrW2GVKLkfeBEbAFuqAMCxL/WnUivCZQlIVJ6CLm5PrO+pV04XJ+94bWohbFhYD7/39rHG9BNQBIeNUHmb0jM

TTJeWh3LLMfFhtlCcgb1pdDOG7SNb80+kPPRR5izzKHWwA51ekaa4xkCKbFEQfm+xbX28BRFRREAxHZCAZxBxokN11yR05stPUPqR7ErZo/dxpgrJkde/xy9dr50hRVn30tNQiA8xZ0cWDSN7

Q6/fWPlznNnq4o88+qnfheyu1aaC13LCDXfMbQfa6e2UUQ/6sefA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|EC04D7BD-9BC8-4471-A36E-61E09152BE5E|2020-01-02T04:05:41|cr9BcR0kKXvisq0HO/0TMtHdK9oeYbZ04OQvucnrEm/6EpSjwyyoG2xuNjTQwgQU721v5vZd3hTppOg5gd

Het+tyM3AVxnR2KFsRncd5kx1lJTiix5aLy3S3rvkF7/sW/Re3Z8k73wzHOYIoiOsDmEAa01r2a7MmM7LxoMBIzO1CiQcBAWuYigSSOHcCgjnAifcjwN0Hypv/MQ6JSKPjP2fD1WCPngpvu5j

yaoovgvZJ2gqBoA5gJG73xg3r36zd7CwzT7xZx8QwajB5/QvgMwsXE/qpiw4GoRNeVgm/L0U2OAboth/HPv+EYJYT/KAOtW6A+VObZidZhyBfTcUQqQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO

8C0278F9-AEB7-4104-8923-B7FE6EE08191

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65506038507

2020-01-02T04:05:50

2020-01-02T04:05:32

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ2ovvNpE3zyMv0hXMdnMxylEekbPjcbZ
ZlXZzieS5x10O;uKxvk4LZ5zv:fic:XZlXZ
zabSPZRZWQyRuVxxuSuSZSSSxUZvQxPzabP
XIxqb0HYrU;q9JZKZEG7DB0uHi1VFbTaib8
a7;SHSBS8J9tA0XKQsN9PvtaxyZYjEHKRKP
XyfLa8Rmhq8iT;Ixr2whgvqgHvCo8j3e63Z
RBvRVnCOmvpzuA5fyANIbx:VSC;rz2Mh7hP
NJYqoc9sV1f0bfGYZgHF4yPWTfdk;nVed28
PAyVGj0xK2ir4NmX1T5vDgbQjsgqX4OjcH8
DxjIs06Fh1BVlVg;dWvhjvrRpYAxcFlIBR8
J1ogrZXeRR5y:DtVuWkoyI7ARcy30lGcjXX
gfZ8xU:rynkqVceOZ8n;SDAYQTOgZkZ8nc8
x6gflRhW1;HWPPqpdcRcoEM;k:9jzddma70
tMFLt3VBD44WGquhUds6M;8bMiQSMokANzR
YsKg5e9Lda9H3m74uObEuQ8;IC;NHBUeTZR
LAyMyz3icQcKd:aiZHhWGze2ESec;bfoys8
9rUcqCEDfdgHtjLXGjn:6TblY:fMldle5:P
6pKLcWzwblaVBQy4rKjrB1cM;m2c9GWsubZ
wJfRgoMzRjXEfEtA8J87Tm:NW5OFM6rzv:X
:HvI6MQICamHJpnVSPE;SjMjzmafcXfudS8
SCSRnP2wBRAtSAt3jby1xfwIfZyheAjbZN0
Zs:ZsMK1KkiUS:vAyrlS:;8KnYUcryysYV8
ucSZ0nmtTMszGr7QocVIejyxRqxOe7xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TP1canNZ6abFjbg0MvAWmHgBKFrhueNz6y4OoMub2myz6GJXEtWJ3HSzkTm4NRVtjLs9M+WxJxMygrbWNMv1u10QW0MsSVWM6Bs6NGEelkYdHI+8d2EmxaiDeU1ThOativ7+mwCUAegcmF7ur

Dq7VaB5vEpqUXU6rCikk408CfZgg4OT5W4yLh5UV37gs7vzPV6Q4QWe6a8ZDccXFqy7UnaLdBZ9XiDgyQavl+10/pbIJQP/lX1o3MAuDFz/+8IwseKsgPkM2K+buOURSsuH/ygsAsT+FiBghW

jU3E6NGqpmbEe8+cu72rOk7XPm+vB/Tha515uVyY4xSgQbjO2ySw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ozLa2kqwNzbXMuZ0SJOpFF1kfJg3knCUaOsm9YRYJhWmF3kpwIabjuDPJ/ADU9zB4AM44qK3/DlCe5ZSWgyf8vRiACH2OaMOx14yAa95XQK0j4ITLdfa1YvMJ10z6E4BUHdrbZSIOoZuHZdlO

